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AdT AdT - Ambiti di trasformazione residenziali

CARTA DEL CONSUMO DI SUOLO

Superficie urbanizzata (T1)

Superficie urbanizzabile (T1)

Superficie agricola o naturale (T1)

BILANCIO ECOLOGICO DEL SUOLO

m Areali ridestinati all'agricolo/naturale

Superficie (mq)

53.965

16.369

9.421

6.228

5.399
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Altre aree

43

TOTALE

95.336

Areali destinati a trasformare

m aree agricole/naturali

N Superficie (mq)
1 8.889
2 7.107
3 3.333
4 2.644
5 2.607
6 2.374
7 2.059
8 1.235
9 414
10 355
TOTALE 31.016
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